МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕРГИЕВСКОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

25 апреля 2024 года                 г. Санкт-Петербург                                       № 42/2

О признании утратившим силу решения
муниципального совета муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ                             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009г. № 420-79                                     «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское, муниципальный совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское
РЕШИЛ:

1. Решение муниципального совета муниципального образования                           от 14.11.2013г. № 8/5 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское» (наименование решения указано в редакции решения муниципального совета муниципального образования от 15.03.2018г. № 7/5) признать утратившим силу.
2. Решение муниципального совета муниципального образования                           от 27.04.2015г. № 6/4 «Об утверждении Положения о представительских расходах и иных расходах, связанных с представительской деятельностью муниципального совета внутригородского муниципального образования                    Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское» (наименование решения указано в редакции решения муниципального совета муниципального образования от 15.03.2018г. № 7/5) признать утратившим силу.
3. Решение муниципального совета муниципального образования                               от 15.03.2018г. № 7/5 «О внесении изменений в некоторые решения муниципального совета муниципального образования» признать утратившим силу.
4. Решение муниципального совета муниципального образования                               от 03.09.2020г. № 10/2 «О внесении изменений и дополнений в решение муниципального совета муниципального образования от 14 ноября 2013 года                   № 8/5» признать утратившим силу.
5. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании муниципального образования – газете «Муниципальное образование Муниципальный округ Сергиевское».
6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета муниципального образования.

Глава муниципального образования, исполняющий
полномочия председателя муниципального совета
муниципального образования                                                                О.Н. Душина

[bookmark: _GoBack]